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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA110/7
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Juml
Had

15-
02-

2022
Sesi
3

22-
02-

2022
Sesi
3

04-
03-

2022
Sesi
1

08-
03-

2022
Sesi
3

15-
03-

2022
Sesi
3

22-
03-

2022
Sesi
3

29-
03-

2022
Sesi
3

05-
04-

2022
Sesi
3

12-
04-

2022
Sesi
3

19-
04-

2022
Sesi
3

26-
04-

2022
Sesi
3

17-
05-

2022
Sesi
3

24-
05-

2022
Sesi
3

03-
06-

2022
Sesi
1

07-
06-

2022
Sesi
3

14-
06-

2022
Sesi
3

1 11180000122 ANINDA EKA PUTRI 16 (100

2 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 16 (100

3 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 16 (100

4 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 1 15 (93.

5 11210000093 NADIA FITRI 16 (100

6 11210000094 SRI YANA 16 (100

7 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100

8 11210000097 NADIA SALSABILA 16 (100

9 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 16 (100

10 11210000099 OLIVIA RESTI HANDAYANI 16 (100

11 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100

12 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100

13 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 16 (100

14 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 16 (100

15 11210000105 IIS TANIA 16 (100

16 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 16 (100

17 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 16 (100

18 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100

19 11210000109 NURUL AZIZAH 16 (100

20 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 16 (100

21 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 16 (100

22 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (100

23 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 16 (100

24 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100

25 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100

26 11210000116 HIBBAN NURSANDI 16 (100

27 11210000117 SYIFA FAUZIAH 16 (100

28 11210000118 ALIN FITHAAR 16 (100

29 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 16 (100

30 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 16 (100

31 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100

32 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100

33 11210000130 IRAWATI 16 (100

34 11210000134 ATIKAH SARI 16 (100

35 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 16 (100

36 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 16 (100

37 11210000140 DEWI FEBRIANI 16 (100

38 11210600043 DILA AMELIA 16 (100

39 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 16 (100

40 21210000165 SUSI SOFIAWATY 16 (100

41 21217000004 RESTU HAIKAL AFIFTAH 3 13 (81.

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA110 - PENGANTAR AKUNTANSI II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : UUN SUNARSIH , KUS TRI ANDYARINI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2022 12:30:00 s/d 21-02-2022 12:30:00

Judul : Kas dan pengendalian internal terhadap kas di STEI010 kode akses 556336

Deskripsi
: Mampu memahami pengertian kas serta pengendalian internal terhadap kas.di
STEI010 kode akses 556336

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kas dan pengendalian internal
terhadap kas di STEI010 kode
akses 556336

Mampu memahami pengertian kas serta
pengendalian internal terhadap kas. di STEI010
kode akses 556336

EBOOK PDF

2 RPS pengantar Akuntansi 2 RPS PA 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 12:30:00 s/d 23-03-2022 12:30:00

Judul : Piutang usaha

Deskripsi
: Mampu memahami metode penghapusan piutang dan akuntansi untuk piutang tak
tertagih.

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Piutang
usaha

Mampu memahami metode penghapusan piutang dan akuntansi
untuk piutang tak tertagih.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Pengantar
Akuntansi 2

Silakan dikerjakan dan diupload soal L8-18,
S8-3A, S8-4A (semua jawaban digabungkan
dalam 1 file) 

Tugas
Individu

36 70.24

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 12:30:00 s/d 23-03-2022 12:30:00

Judul : Wesel Tagih

Deskripsi : Mampu memahami karakteristik wesel tagih dan akuntansi untuk wesel tagih.

Kehadiran Mahasiswa : 78.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Wesel
Tagih

Mampu memahami karakteristik wesel tagih dan akuntansi untuk
wesel tagih.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Pengantar Akuntansi
2

Silakan
dikerjakan 

Tugas
Individu

33 72.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 12:30:00 s/d 14-03-2022 12:30:00

Judul : Persediaan Barang Dagang



Deskripsi
: Mampu memahami transaksi persediaan barang dagang serta penentuan nilai persediaan
dengan menggunakan metode biaya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Persediaan
Barang Dagang

Mampu memahami transaksi persediaan barang dagang serta
penentuan nilai persediaan dengan menggunakan metode
biaya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2022 12:30:00 s/d 23-03-2022 12:30:00

Judul : Persediaan Barang Dagang

Deskripsi
: Mampu memahami transaksi persediaan barang dagang serta penentuan nilai persediaan
dengan menggunakan metode biaya

Kehadiran
Mahasiswa

: 87.80 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Persediaan
Barang Dagang

Mampu memahami transaksi persediaan barang dagang serta
penentuan nilai persediaan dengan menggunakan metode biaya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Pengantar Akuntansi
2

Silakan
dikerjakan 

Tugas
Individu

39 85.61

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2022 12:30:00 s/d 30-03-2022 12:30:00

Judul : Aset Tetap

Deskripsi : Mampu memahami cara-cara perolehan dan penyusutan aset tetap

Kehadiran Mahasiswa : 87.80 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Aset
Tetap

Mampu memahami cara-cara perolehan dan penyusutan aset
tetap

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Pengantar
Akuntansi 2

Silakan kerjakan tugas
PA 2

Tugas
Individu

37 72.20

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2022 12:30:00 s/d 04-04-2022 12:30:00

Judul : Aset tetap, Aset tidak berwujud dan Sumber Daya alam

Deskripsi
: Mampu memahami cara-cara pelepasan dan pertukaran aset tetap serta memahami aset
tidak berwujud dan sumber daya alam beserta akuntansinya

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Aset tetap, Aset tidak
berwujud dan Sumber
Daya alam

Mampu memahami cara-cara pelepasan dan pertukaran
aset tetap serta memahami aset tidak berwujud dan
sumber daya alam beserta akuntansinya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Pengantar
Akuntansi 2

Silahkan upload kartu ujian
saudara

Tugas
Individu

38 74.15

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2022 12:30:00 s/d 05-04-2022 16:30:00

Judul : Ujian Tengah Semester

Deskripsi : Kerjakan UTS PA 2 dengan ketentuan yang terdapat pada soal PA 2

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
Ujian Tengah
Semester

Silakan kerjakan soal UTS dalam dengan
ketentuan yang ada di dalam soal UTS PA
2

UTS 41
150
menit

71.85

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2022 12:30:00 s/d 18-04-2022 12:30:00

Judul : Liabilitas Lancar di STEI STEI 004 kode akses aa7757

Deskripsi
: Mampu memahami pengertian dan mengklasifikasikan item-item liabilitas jangka pendek
serta akuntansi untuk penggajian dan pajak penghasilan. di STEI STEI 004 kode akses
aa7757

Kehadiran
Mahasiswa

: 85.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Liabilitas
Lancar

Mampu memahami pengertian dan mengklasifikasikan item-item
liabilitas jangka pendek serta akuntansi untuk penggajian dan pajak
penghasilan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 19-04-2022 12:30:00 s/d 25-04-2022 12:30:00

Judul : Liabilitas Jangka Panjang

Deskripsi : Memahami Liabilitas Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 85.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Jangka Panjang Mahasiswa memahami Liabilitas Jangka Panjang EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2022 12:30:00 s/d 02-05-2022 12:30:00

Judul : Liabilitas Jangka Panjang

Deskripsi : Mahasiswa memahami liabilitas jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 80.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Jangka Panjang Mahasiswa memahami Liabilitas Jangka Panjang EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Pengantar
Akuntansi 2

Silakan dikerjakan tugas
TM 11

Tugas
Individu

35 66.34

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 12:30:00 s/d 25-05-2022 14:39:27

Judul : EKUITAS PEMEGANG SAHAM

Deskripsi
: Mampu memahami pengertian dan karakteristik saham serta jenis-jenis saham dan
akuntansi penerbitan saham serta pembagian dividen.

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
EKUITAS
PEMEGANG
SAHAM

Mampu memahami pengertian dan karakteristik saham serta
jenis-jenis saham dan akuntansi penerbitan saham serta
pembagian dividen.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2022 12:30:00 s/d 11-06-2022 12:30:00

Judul : EKUITAS PEMEGANG SAHAM

Deskripsi
: Mampu memahami akuntansi transaksi saham treasuri dan pelaporan ekuitas
pemegang saham.

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
EKUITAS
PEMEGANG SAHAM

Mampu memahami akuntansi transaksi saham treasuri
dan pelaporan ekuitas pemegang saham.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 13 Silakan kerjakan tugas TM 13 Tugas Individu 32 62.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2022 12:30:00 s/d 06-06-2022 12:30:00

Judul : investasi Sekuritas Liabilitas

Deskripsi
: Mampu memahami tujuan perusahaan melakukan investasi dan akuntansi untuk
investasi dalam instrumen sekuritas liabilitas

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
investasi
Sekuritas
Liabilitas

Mampu memahami tujuan perusahaan melakukan investasi dan
akuntansi untuk investasi dalam instrumen sekuritas liabilitas

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu : 31-05-2022 12:30:00 s/d 14-06-2022 13:30:00

Judul : Investasi Sekuritas Ekuitas

Deskripsi : Mampu memahami akuntansi untuk investasi dalam instrumen sekuritas ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 85.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Investasi Sekuritas
Ekuitas

Mampu memahami akuntansi untuk investasi dalam
instrumen sekuritas ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 15 Silakan upload kartu ujian Tugas Individu 39 85.61

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2022 12:30:00 s/d 14-06-2022 16:30:00

Judul : Ujian Akhir Semester

Deskripsi : Silakan kerjakan Ujian AKhir Semester PA II

Kehadiran Mahasiswa : 95.12 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Akhir Semester UAS 90 menit 58.54

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 05-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/7
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000122 ANINDA EKA PUTRI 100 80 65 75 76 3.5 B+

2 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 100 95 70 75 82 4 A

3 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 100 95 67.50 75 81.25 4 A

4 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 93.75 90 65 70 76.88 3.5 B+

5 11210000093 NADIA FITRI 100 95 50 78 76.9 3.5 B+

6 11210000094 SRI YANA 100 95 72.50 78 83.65 4 A

7 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 96 67.50 70 80.05 4 A

8 11210000097 NADIA SALSABILA 100 95 60 70 77.5 3.75 A-

9 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 100 90 55 70 74.5 3.5 B+

10 11210000099 OLIVIA RESTI HANDAYANI 100 95 80 80 86.5 4 A

11 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 95 75 78 84.4 4 A

12 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 95 60 70 77.5 3.75 A-

13 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 95 62.50 78 80.65 4 A

14 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 100 80 57.50 75 73.75 3 B

15 11210000105 IIS TANIA 100 95 62.50 78 80.65 4 A

16 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 100 96 60 78 80.2 4 A

17 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 95 65 80 82 4 A

18 11210000108 HASNA TSABITAH 100 95 70 78 82.9 4 A

19 11210000109 NURUL AZIZAH 100 95 75 80 85 4 A

20 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 100 95 62.50 78 80.65 4 A

21 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 100 95 75 80 85 4 A

22 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 90 47.50 50 66.25 2.75 B-

23 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 100 96 50 78 77.2 3.75 A-

24 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 95 72.50 78 83.65 4 A

25 11210000115 NABILAH AMANDA 100 90 70 70 79 3.75 A-

26 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 95 60 70 77.5 3.75 A-

27 11210000117 SYIFA FAUZIAH 100 10 78 36.4 0 E

28 11210000118 ALIN FITHAAR 100 95 72.50 78 83.65 4 A

29 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 100 90 57.50 77 77.34 3.75 A-

30 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 100 95 75 78 84.4 4 A

31 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 95 62.50 68 77.65 3.75 A-

32 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 95 25 68 66.4 2.75 B-

33 11210000130 IRAWATI 100 90 22.50 68 64.15 2.5 C+

34 11210000134 ATIKAH SARI 100 96 70 68 80.2 4 A

35 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 100 90 77.50 80 84.25 4 A

36 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 95 57.50 60 73.75 3 B

37 11210000140 DEWI FEBRIANI 100 95 45 78 75.4 3.5 B+
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38 11210600043 DILA AMELIA 100 95 77.50 70 82.75 4 A

39 21210000089 REISYA SEPTIA PUTRI ANWAR 100 90 57.50 67 74.34 3.5 B+

40 21210000165 SUSI SOFIAWATY 100 70 30 68 60.4 2 C

41 21217000004 RESTU HAIKAL AFIFTAH 81.25 70 70 50.13 1 D

Total 4075 3694 2407.50 3016 3142.75 0

Rata-rata 99.39 90.10 58.72 73.56 76.65 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


